证券代码：300162           证券简称：雷曼光电          公告编号：2015-011

深圳雷曼光电科技股份有限公司

关于实际控制人拟投资设立公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳雷曼光电科技股份有限公司（以下简称 “公司”或“雷曼光电”）近日接

公司实际控制人李漫铁先生通知，其拟使用自有资金投资设立主营足球相关业务的

移动互联网 APP 科技公司。拟新设公司基本情况如下：

公司名称：北京雷曼第十二人科技有限公司（暂定）

拟设立地点：北京

公司类型：有限责任公司

注册资本：500 万元

股东结构：李漫铁先生独资

经营范围：互联网信息服务；技术开发，技术咨询，技术转让，技术推广，技

术服务；计算机系统服务；软件开发，软件咨询，应用软件服务，基础软件服务；

销售电子产品，计算机软件及辅助设备，数据处理；设计、制作、代理、发布广告。

以上信息均以工商部门最终核准内容为准。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及相关法律、法规的规定，李漫

铁先生为公司关联自然人，如后续雷曼光电与该公司实现业务合作，公司将根据相

关法律法规要求，履行相应审批流程，与关联人之间发生的关联交易将依据公平、

公正、公开的原则，确保公司关联交易行为不损害公司和全体股东的利益。同时，

公司将对李漫铁先生新设公司使用雷曼名称予以有偿授权。

特此公告。

深圳雷曼光电科技股份有限公司董事会

2015 年 4 月 21 日